



Kansalaisareena
Citizen Forum



TIEDOTE

16.8.2016

Jälleen haetaan vuoden vapaaehtoista

Järjestyksessään kolmas Vuoden vapaaehtoinen -kampanja käynnistyi 15.8. Kansalaisareena ry hakee Vuoden vapaaehtoinen -palkinnon saajaksi henkilöä, joka voi olla pitkän linjan toimija tai innostava tulokas vapaaehtoistoiminnan saralla.

Vuoden vapaaehtoinen voi toimia vapaaehtoisena millä alalla tahansa ja missä päin Suomea tahansa. Hän voi olla myös yhteisönsä kantava voima, taitava innostaja, kekseliäs toiminnan kehittäjä tai jotenkin muuten ansioitunut vapaaehtoinen.

KULTTUURI
LIIKUNTA JA URHEILU
SOSIAALI- JA TERVEYSALA
YMPÄRISTÖ JA KEHITYSYHTEISTYÖ
KAUPUNKI- JA KYLÄAKTIVISMI,
ASUKASYHDISTYSTOIMINTA
YM.

Nyt voi ehdottaa palkinnon saajaa

Kuka tahansa – niin yksityishenkilö kuin yhteisökin – voi ehdottaa Vuoden vapaaehtoinen -palkinnon saajaa. Kampanjassa palkitaan henkilö, joten ryhmää tai yksittäistä tekoa ei voi ehdottaa. Ehdotusaika päättyy 15.9.2016.

Kansalaisareena ry esittelee kaikki Vuoden vapaaehtoinen -ehdokkaat kampanjan nettisivuilla 1.10–31.10.2016, jolloin jokainen voi äänestää suosikkiaan.

Vuoden vapaaehtoinen palkitaan joulukuussa

Äänestyksen päätyttyä arvovaltainen raati valitsee palkittavan kymmenen eniten ääniä saaneen ehdokkaan joukosta.

Vuoden vapaaehtoinen palkitaan [Vapaaehtoisten päivänä](#) 3.12.2016 [Vapaaehtoistoiminnan messuilla](#) Vanhalla Ylioppilastalolla Helsingissä. Palkinnon saaja toimii seuraavan vuoden ajan vapaaehtoistoiminnan lähettiläänä.

Kampanjan tavoitteena on nostaa vapaaehtoistoiminnan arvostusta ja näkyvyyttä.

Lue lisää kampanjan nettisivuilta ja jätä ehdotus palkittavasta henkilöstä: <http://www.kansalaisareena.fi/vapaaehtoinen/>

Vuoden 2016 raati:

Tuija Brax, Sydänliiton pääsihteeri, Valo ry:n ensimmäinen varapuheenjohtaja
Anne Kalmari, Eduskunnan vapaaehtoistoiminnan tukiryhmän puheenjohtaja, kansanedustaja (kesk.)
Emma Koivula, Anna-lehden vastaava päätoimittaja
Tommi Laitio, Helsingin kaupungin nuorisotoimenjohtaja
Kari Mäkinen, Suomen ev.lut kirkon arkkipiispa, Suomen Ekumeenisen Neuvoston puheenjohtaja
Marja Anitta Pehkonen, Opintokeskus Siviksen toiminnanjohtaja
Elina Varjonen, RAY:n avustusosaston erityisasiantuntija
Ozan Yanar, kansanedustaja (vihr.)
Markku Vaittinen, raadin ja Kansalaisareena ry:n puheenjohtaja

Lisätietoja: Pinja Nieminen, p. 050 666 27, pinja.nieminen(at)kansalaisareena.fi

Kansalaisareena ry • Kumpulantie 1 A, 6 krs. • 00520 Helsinki
Citizen Forum • Address: Kumpulantie 1, 6 th floor • FI-00520 Helsinki
etunimi.sukunimi@kansalaisareena.fi • www.kansalaisareena.fi • name.surname@kansalaisareena.fi